
ZARZĄDZENIE Nr 3651/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2016 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym pomieszczeń magazynowych 
znajdujących się w niszach Bulwaru Kurlandzkiego na rzecz Fundacji „Aktywny 
Kraków” na czas oznaczony 6 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z Dz. U. z 2016, poz.446, poz. 1579), art. 13 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 
1579), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, 
z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 
634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, 2014 r. poz. 6842), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony 6 lat, na rzecz Fundacji „Aktywny Kraków” z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Siennej 12/14, 31-041 Kraków, nr KRS: 0000554349, część nieruchomości będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00183080/5, oznaczonej jako działka ewidencyjna  nr 94, obręb 15 Śródmieście 
o powierzchni 0,6945 ha, obejmującej pomieszczenie magazynowe usytuowane w murze 
oporowym Bulwaru Kurlandzkiego o powierzchni 45 m2, wskazane na załączniku 
graficznym.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik graficzny do Zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 


